Reverendissfme Ordinariatus!

Exponitur humillime Reverendlssimo Ordinariatui pro parte ora
torum Titi et Caiae laicorum, quod matrimonium contrahere inten
dant, sed quod Titus coníugatus Caiam, vivente adhuc propria uxore
Sempronia, carnaliter cognoverit copula perfecta, sibique invidem ü

dem dederint de matrímonío inter se contrahendo, si Sempronia uxor
Titi praernoreretur, quae etiam per venenum per Titum propinatum
praemortua est. Cum autem ex praemissis impedimentum crímínís sit
exortum (ex adulterio cum promissione matrimonii et cum coníugíci
dio una machinante) et exinde matrimonium nec licite nec valide
contrahere possint, supplicant oratores pro gratia dispensationis super
isto impedimento criminis, quo non obstante, publice servata forma
Tridentina, matrimonium inter se contrahere, et in eo postmodum
licite et libere remanere valeant prolemque non tamen in adulterio
conceptam legitimam decernendo, quia impedimentum omnia occultum
et urgeat perseverantia in peccato, quin etiam scandalum grave, si
matrimonio legitimo copulari nequeant. Quare pro conscientiae suae
quiete, de praemissis summe dolentes una mecum humiliter supplicant,
ut Reverendissimus Ordinariatus a Sede Apostolica, maxima qua pote
rit industria, díspensationís gratiarn impetrare dignetur.

II. Vérrokonság i akadály felmentése.

a) Nyilvános akadályesetén.

Reverendissime Ordinariatus!

Maria Kovács, nata 10. Juli a. 1940. in oppido Siklós cum Fran
cisco Szabó nato. 2. Aprilis a. 1935. in Villány, ambo parochiani mei,
matrimonium inire cupit. Quoniam vero dictae Mariae mater defuncla
Francisci soror fuit ac proinde impedimentum secundi grádus consan
guinitatis attirigentis primum inter eos existit, se sine dispensatione
matrimonium inire non poss e, bene sciunt.

Sperant autem, hane dispensationís gratíam se obtenturos, quia
Mariae pater, cum fortunae excidium passus sit, fiIiam dotare plane
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nequít; quo factum est, ut ipa bucusque coelebs manere coacta sit;
Franciscus autem, etsi possessionem vix habet, tamen ex salario
officii sui satis commode vivens, eam sine dote in uxorem recipere
paratus est. Quod eo rnagis optandurn esse videtur, quia ipse Francis
cus, viduus et pater quatuor líberorum, qui educatione adhuc egent,
sponsarn suae conditionis difficulter inventurus est. Praeterea dispen
sationem ab impedimento civili iam obtinuerunt et si matrimonium
coram Ecclesia contrahere non poterunt, adest pericuIum matrímonii
mere civilis.